



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	PRiMi PoPuP
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	11-07-2024
Slutdato:	11-07-2024
Antal opførelser/koncerter:	3

Sted	
Christianshavns Beboerhus Dronningensgade 34, 1420 København K København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	25000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Lao Dan (CN) Røysum (NO)/Aardestrup/Jørgens PiO - PRiMi Improvisers Orchestra (inkluderer blandt andre: Lone Aagot Meinich, Ivar Myrset Asheim, Qarin Wikström, Asger Thomsen, Sarah Buchner, Halym Kim, Nana Pi Aabo-Kim, Mia Dybberg)
Evt. relevant link til projektet:	https://mailchi.mp/c7e92561f45d/primis-newsletter-march-6725954?e=[UNIQID]

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>PRiMi PoPuP sker på Christianshavns beboerhus 1 gang om måneden og med denne ansøgning søger vi støtte til Cph Jazzfestival-udgaven d. 11/7.</p> <p>PRiMi har rundet 5 år og vi har fået lyst til også at lave andet og mere end koncerter hver tirsdag på H15. Det skal være mindst lige så vovet, men også mere målrettet fællesskabet omkring improviseret musik og et mere fleksibelt koncertformat feks. her til Cph Jazz festival.</p> <p>PRiMi PoPuP har sin egen økonomi og bruger derfor ikke af de midler der er bevilget til koncertserien fra bla. Honorarstøtteordningen.</p> <p>Formålet er at brede PRiMi ud, såvel fysisk til en anden bydel, men også som koncertform.</p> <p>Vi har et vildt spændende lineup i Cafeen på beboerhuset med kinesiske Saxofon- og fløjtenist Lao Dan, en pioner inden for kinesisk eksperimenterende jazz, den unge talentfulde norske klarinettist Andreas Røysum som er en af sin generations mest aktive improvisatorer i en ny trio og ikke mindst vores eget PiO.</p> <p>PiO er et nyt ensemble, der tager udgangspunkt i de musikere, der arrangerer PRiMi. Vi ønsker at etablere et storband i København, der arbejder med improvisation, som det findes i mange af de større byer i EU. PiO afslutter alle PRiMi PoPuP</p>

**Formidling af projektet**

Vi forventer at vi kan nå ud til et nyt publikum, som eventuelt på sigt også vil være interesserede i at komme følge med i koncertserien PRiMi gennem disse PoPuPs, men også at vores stampublikum vil være nysgerrige på at se hvad vi har gang i på Beboerhuset.

Det gør vi gennem vores nyhedsbreve og på vores SoMe kanaler, men selvfølgelig også igennem Jazzfestivalens program både fysisk og online.

Information om ansøger

Ansøgers navn	
Virksomhed	Foreningen Klub Primi
Momsregistreret	